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Pasqyrat financiare te vitit 2020

HTC Costruzioni e Servizi Srl Branch Albania - Dege.Shoq. Huaj
L81923022F

Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET Perindha Periudha
Aktive afatshkurtra Raportuese Para ardhese
Mjete monetare 4,680,082 11,004,274
Investime :
Ne tituf pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione re veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketneshme
Nga aktiviteti i shfiytezimit 170,326,454 61,566,160
Nga njesite ekonomike brenda grupit * 12,293,999 12,102,186
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera 3,264,560 1,011,699
Kapital i nenshlruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produlde te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra 817,882
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara

Totali i aktiveve afatshkurfra 190,565,095 86,592,201

Aktive afatgjate
Aktive financiare )
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit * 1,237,000
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Titj te tjere te huadhenies
Alktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje 456,203 494,409
AAGJIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shiyra

Totali i aktiveve afatgjata 1,693,203 494,409

TOTALI I AKTIVEVE ] 192,258,298 87,086,610




Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi -
Te pagueshme per aktivitetin e shfytezimit
Deftesa te pagueshme _
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te paguieshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te fjera
Detyrime tatimore te shiyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humhja) e pashperndare
Fitimi/(humbjza) e periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Periudha Perindha
Raportuese Para ardhese
141 629
160,441,895 51,417,172
250,917 11,569
19,578 4,986,990
160,712,531 56,416,360
0 0
160,712,531 56,416,360
50,000 50,000
0 0
30,620,250 299,363
B75,517 30,320,887 ,
31,545,767 30,670,250
31,545,767 30,670,250
192,258,298 87,086,610




Pasqyrat financiare te vitit 2020
HTC Costruzioni e Servizi Svl Branch Albania - Dege.Shoq.Huaj

L81923022J
Lek
Pasqyra e Performances (sipas natyres)
Periudha
Raportuese

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 253,783,828
Te ardhurat nga akiiviteti dytesor 1
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dyfesor 3
Te (jera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshine
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime (1,958,693)
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (326,792)
Shpenzimet per pensionet i
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (108,264)
Shpenzime te tjera shirytezimi (249,717,824)
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit®
Te ardhira nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupil, pfese e aktiveve afatgfata *
Te ardlra nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afaigjata
Interesa te arkelueshem dhe te ardhura te tjera le ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *
Interesa te arketueshem dhe te ardhura fe tiera te ngjashme nga njesi ekonomike ki ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financlare dhe investimeve financiare te mbajtura sl aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek wjesite ckonomike brenda grupit -
Shpenzime te tjera finunciare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkrui)

(37,647)

Perindha
Para ardhese

991,494,452

(107,949)

(1,219,049)
(203,582)
(46,892)

(954,012,499)

426,475

(522,081)

Fitimi/(humbja) para tatimit ’ . 1,634,608
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes (759,001)
Tatin fitimi i shiyre
Pjesae tatim fitimit te pjesemarrjeve

35,808,875

(5,487,988)

Fitimi/(Humbja) ¢ periudhes/vitit (A) 875,517

30,320,887

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:

Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgjata materiate

Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarijet
Te yera. (pershiu

'i‘otnit i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B} g i 0

0

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) 875,517

30,320,887

Totali i te ardhurave gjitheperfshivese per :
Pronaret e njcsise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ckenomike brenda grupit climinohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e performances




Pasqyrat financiare te vitit 2020

HTC Costruzioni e Servizi Srl Branch Albania - Dege.Shog, Huaj
L81923022F

Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (netoda indirekie)

Periudha
Raportuese

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) e periudhes
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjatc perindhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme
Ulje ne vieren neto te realizneshme per inventaret
Provizione per shpenzime ‘
Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Te tjera (pershlruaj}
Te tjera (pershkruaj)

875,517

108,264

817,882

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitimy/humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fituara
Te tiera (pershiruaj)

Ndryshim ne akfivet dhe detyrimet ¢ shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershkruaj)

(111,204,968)

109,024,235
239,348
(4,967,412)

Periudha
Para ardhese

35,808,875

(5,487,988)
46,892

(817,882)

(62,384,005)

44,447,450

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shirytezimit (5,107,134)
Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen ¢ aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te blera)
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te
shitura)
Pagesa per blerjen ¢ investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkruaj)

(70,058)

11,613,342

(541,300)

(70,058)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne akfivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues

(541,300)

Te tjera (pershkruaj) dhene hua ,237,000)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit (1,237,000) 0
Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to (6,414,192) 11,072,042
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim 11,094,274 22,232
Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund 4,680,082 11,094,274
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SHENIMET SHPJEGUESE
Sqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshis e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave 18 késaj pjese duhet t& b&het sipas kérkesave dhe strukiurés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 48-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion | pérgjithsém dhe politikat kontabgl
b)}Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare
¢) Shénime & tjera shpjeguese

A |l Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.{SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuese eshte e mgumar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUESHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptueshme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare

jane hartuar vetem per zera materiale.
f) BESUESHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

N = |

gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhime :

- Parimin e paragities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paanshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te tepruar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraditur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrueshmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasueshmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda e mesatares se ponderuar
(SKK 4: 15) ]
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e akivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepasshem i AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paraqgitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre 5 % te vleres se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 3 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 3 % te vleftes se mbetur I,a/7
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka i
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 0 % ne vit. /
Subjekti nuk ploteson kushtet per auditim nga EKA




Shenime per: Pasqyra e Pozicionit Financiar (vazhdim)

AKTIVET
Aktive afatshkurtra
Mijete monetare (shike situacionin e bankave)
Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
40904- Nga aktiviteti i shfiytezimit
411002- Nga aktiviteti i shfryrezimit
45101- Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
4633
444
4456
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodulte
Produlte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rrilje dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga tc ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate

Aktive financiare
Titufj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *

Titj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese - 46101
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tityj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGJIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Alktivet biologjike
Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme

Emri i mire

Parapagime per A4JM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata
TOTALII AKTIVEVE

Perindha
Raportuese
4,680,082

170,326,454
43,295
170,283,159
12,293,999

3,264,560
494,800
2,625,913
143,847

190,565,095

1,237,000

456,203

1,693,203

192,258,298




Detyrime afatshkurtra
Tityjr e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimil
401002-Te pagueshme per aktivitetin e shfvytezimit
401006- Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit
401007-Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
401022-Te pagueshme per aktivitetin e shfrylezimit
401028- Te pagueshme per aktivitelin e shfrytezimit
401030- Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit
401032- Te pagueshme per aktivitetin e shfivtezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
4210001- Te pagueshme ndaj punonjesve
431- Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tafimore
442- Te pagueshme per detyrime tatimore
449- Te pagueshme per detvrime tatimore
Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione

Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione Ie fjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e perindhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Perindha
Raportuese

141

160,441,895
8,137,985
149,518,770
24,000
1,500,000
14,340
9,800
1,237,000

250,917
205,982
44,935
19,578
13,137
6,441

160,712,531

160,712,531

50,000

30,620,250
875,517

31,545,767

31,545,767

192,258,298




Shenime per: Pasqyra e Performances (vazhdim)

Te ardhurat nga aktivitetl i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor |
Te ardhurat nga aktivitefi dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces

Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda ¢ pare dhe materiale te lkonsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tiera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shirytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aktiveve afatgjata *
piesmarrese, pjese e aktiveve afatgiata
grupit *
inferesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive
afatshkurtra ‘
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime fe ngjashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomilke
brenda grupit *
Shpenzime fe tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Tetjerapershkruaj)
Fitimif(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes
Tatim fitimi i shtyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e perindhes/vitit (A)

Periudha
Raportuese

246,944,551
4,538,681
2,300,596

(1,958,693)
(326,792)

(108,264)
(249,717,824)

(37.647)

1,634,608

(759,091)

875,517

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjer

i Tetjera-(pershkruaj) i S

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B)

e ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

875,517

Njesise Ekonomike

Per Drejtimin e

Giovanni Ronco



